
１組競技結果 16時37分 印字

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 H525 平山 櫂吏 ﾋﾗﾔﾏ ｶｲﾘ 1 法政大学 29:23.52

2 A239 船越 碧 ﾌﾅｺｼ ｱｵ 1 青山学院大学 29:27.19

3 A238 福冨 翔 ﾌｸﾄﾐ ｼｮｳ 1 青山学院大学 29:54.65

4 A217 岡本 龍聖 ｵｶﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 2 青山学院大学 29:54.86

5 R315 本宮 慶尚 ﾎﾝｸﾞｳ ｹｲｼｮｳ 1 立教大学 29:55.50

6 H523 青手木 陽太 ｱｵﾃｷﾞ ﾖｳﾀ 1 法政大学 29:57.11

7 A229 植村 真登 ｳｴﾑﾗ ﾏﾅﾄ 1 青山学院大学 29:57.87

8 M103 城戸 洸輝 ｷﾄﾞ ｺｳｷ 4 明治大学 30:00.03

9 C410 伊藤 春輝 ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 2 中央大学 30:02.16

10 C414 山﨑 草太 ﾔﾏｻｷ ｿｳﾀ 2 中央大学 30:09.89

11 C424 池田 慶次郎 ｲｹﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ 1 中央大学 30:12.04

12 H524 深田 健斗 ﾌｶﾀ ｹﾝﾄ 1 法政大学 30:16.86

13 A214 白石 将隆 ｼﾗｲｼ ﾏｻﾀｶ 3 青山学院大学 30:17.90

14 H516 宮本 哲汰 ﾐﾔﾓﾄ ﾃｯﾀ 3 法政大学 30:18.61

15 H520 池永 航 ｲｹﾅｶﾞ ﾜﾀﾙ 1 法政大学 30:22.19

16 A241 若林 良樹 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾖｼｷ 1 青山学院大学 30:41.41

17 R310 瀬川 航平 ｾｶﾞﾜ ｺｳﾍｲ 2 立教大学 30:43.67

18 H511 富山 大智 ﾄﾐﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 4 法政大学 30:50.14

19 A222 花本 史龍 ﾊﾅﾓﾄ ｼﾘｭｳ 2 青山学院大学 30:54.08

20 H514 大嶽 昂士 ｵｵﾀｹ ｺｳｼ 3 法政大学 31:04.85

21 A215 松下 勇樹 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｷ 3 青山学院大学 31:30.69

22 H515 伊藤 祐斗 ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 3 法政大学 31:42.13

A216 池澤 悠冬 ｲｹｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 2 青山学院大学 欠場

C418 木下 道晴 ｷﾉｼﾀ ﾐﾁﾃﾙ 1 中央大学 欠場

C415 相地 一夢 ｱｲﾁ ｶｽﾞﾑ 1 中央大学 欠場

R316 前川 拓斗 ﾏｴｶﾜ ﾀｸﾄ 1 立教大学 欠場

R318 森川 祐暉 ﾓﾘｶﾜ ﾕｳｷ 1 立教大学 欠場

PACE4 太田 蒼生 ｵｵﾀ ｱｵｲ 4 青山学院大学 途棄

#N/A



２組競技結果 18時08分 印字

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 C401 阿部 陽樹 ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ 4 中央大学 28:43.30

2 A234 佐々木 大輝 ｻｻｷ ﾀﾞｲｷ 1 青山学院大学 28:49.48

3 R309 伊藤 匠海 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 2 立教大学 28:56.64

4 C420 田中 伶央 ﾀﾅｶ ﾚｵ 1 中央大学 29:12.10

5 A202 喜多村 慧 ｷﾀﾑﾗ ｹｲ 4 青山学院大学 29:12.63

6 M105 鈴木 祐太 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ 4 明治大学 29:18.02

7 C416 荒井 遼太郎 ｱﾗｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 1 中央大学 29:21.67

8 A210 大須賀 風葵 ｵｵｽｶﾞ ﾌｳｷ 3 青山学院大学 29:25.00

9 A237 橋本 昊太 ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 1 青山学院大学 29:25.88

10 H507 永島 悠平 ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｳﾍｲ 4 法政大学 29:28.13

11 H521 山際 晃太朗 ﾔﾏｷﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 1 法政大学 29:28.23

12 A223 浜川 舜斗 ﾊﾏｶﾜ ｼｭﾝﾄ 2 青山学院大学 29:29.17

13 A221 西澤 マハロ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾊﾛ 2 青山学院大学 29:34.20

14 A208 石原 正翔 ｲｼﾊﾗ ﾏｻﾄ 3 青山学院大学 29:38.34

15 H506 加藤 幸一郎 ｶﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 4 法政大学 29:38.64

16 A226 村上 直弥 ﾑﾗｶﾐ ﾅｵﾔ 2 青山学院大学 29:38.91

17 C404 佐藤 宏亮 ｻﾄｳ ｺｳｽｹ 3 中央大学 29:39.22

18 C409 折居 幸成 ｵﾘｲ ｺｳｾｲ 3 中央大学 29:40.12

19 M107 窪田 悠人 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ 3 明治大学 29:43.35

20 H504 野崎 翔太郎 ﾉｻﾞｷ ｼｮｳﾀﾛｳ 2 法政大学 29:44.57

21 R314 田丸 颯馬 ﾀﾏﾙ ｿｳﾏ 1 立教大学 29:51.60

22 H508 鈴木 雄大 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 3 法政大学 29:52.15

23 M101 新井 晴文 ｱﾗｲ ﾊﾙﾌﾐ 4 明治大学 29:57.99

24 H519 林 祐正 ﾘﾝ ﾕｳｾｲ 2 法政大学 30:01.08

25 H517 ⾧井 尊将 ﾅｶﾞｲ ﾀｶﾄ 3 法政大学 30:04.67

26 C406 永島 陽介 ﾅｶﾞｼﾏ ﾖｳｽｹ 3 中央大学 30:09.58

27 H522 粟野 揺 ｱﾜﾉ ﾕﾗｷﾞ 1 法政大学 30:19.99

28 A240 松田 煌希 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｷ 1 青山学院大学 30:30.38

29 R317 松永 拓己 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 1 立教大学 30:36.29

30 H526 町田 陽太 ﾏﾁﾀﾞ ﾖｳﾀ 1 法政大学 30:36.82

31 H518 加藤 優弥 ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 2 法政大学 30:55.59

32 H510 重山 弘徳 ｼｹﾞﾔﾏ ﾋﾛﾉﾘ 2 法政大学 31:07.06

H513 原口 照規 ﾊﾗｸﾞﾁ ﾃﾙｷ 3 法政大学 欠場

H512 髙橋 一颯 ﾀｶﾊｼ ｲｯｻ 4 法政大学 欠場

H509 矢原 倖瑛 ﾔﾊﾗ ｺｳｴｲ 3 法政大学 欠場

H527 星野 泰地 ﾎｼﾉ ﾀｲﾁ 2 法政大学 欠場

R313 添田 祥平 ｿｴﾀ ｼｮｳﾍｲ 1 立教大学 欠場

R302 櫻井 駿祐 ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｽｹ 4 立教大学 欠場

R311 髙田 遥斗 ﾀｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 2 立教大学 欠場

A219 鳥井 健太 ﾄﾘｲ ｹﾝﾀ 2 青山学院大学 欠場

PACE3 大石 港与 ｵｵｲｼ ﾐﾅﾄ トヨタ自動車 途棄



３組競技結果 18時42分 印字

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 C421 田原 琥太郎 ﾀﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 1 中央大学 28:33.54

2 C408 吉中 祐太 ﾖｼﾅｶ ﾕｳﾀ 3 中央大学 28:34.93

3 C402 山平 怜生 ﾔﾏﾋﾗ ﾚｲ 4 中央大学 28:35.45

4 C411 鈴木 耕太郎 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 2 中央大学 28:39.24

5 A233 黒田 然 ｸﾛﾀﾞ ｾﾞﾝ 1 青山学院大学 28:40.22

6 H501 野田 晶斗 ﾉﾀﾞ ｱｷﾄ 2 法政大学 28:44.03

7 A230 遠藤 大成 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 1 青山学院大学 28:45.57

8 M102 尾﨑 健斗 ｵｻﾞｷ ｹﾝﾄ 4 明治大学 28:48.59

9 A225 本間 創 ﾎﾝﾏ ｿｳ 2 青山学院大学 28:57.65

10 A207 荒巻 朋煕 ｱﾗﾏｷ ﾄﾓｷ 3 青山学院大学 28:58.56

11 M108 古井 康介 ﾌﾙｲ ｺｳｽｹ 3 明治大学 28:58.57

12 C403 山口 大輔 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 4 中央大学 28:58.86

13 H505 行天 陽虹 ｷﾞｮｳﾃﾝ ﾊﾙｸ 3 法政大学 29:07.53

14 A228 飯田 翔大 ｲｲﾀﾞ ｶｲﾄ 1 青山学院大学 29:12.87

15 A236 徳本 陽 ﾄｸﾓﾄ ﾋﾅﾀ 1 青山学院大学 29:13.14

16 R305 小倉 史也 ｵｸﾞﾗ ﾌﾐﾔ 3 立教大学 29:15.96

17 H502 安澤 駿空 ｱﾝｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 4 法政大学 29:18.13

18 H503 清水 郁杜 ｼﾐｽﾞ ｲｸﾄ 3 法政大学 29:18.47

19 C422 七枝 直 ﾅﾅﾂｴ ﾅｵ 1 中央大学 29:31.40

20 M113 井上 史琉 ｲﾉｳｴ ｼﾘｭｳ 1 明治大学 29:35.78

21 A218 熊井 渓人 ｸﾏｲ ｹｲﾄ 2 青山学院大学 29:37.47

22 A220 中村 海斗 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 2 青山学院大学 29:47.19

23 M114 土田 隼司 ﾂﾁﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞ 1 明治大学 29:55.28

24 M104 新谷 紘ノ介 ｼﾝﾀﾆ ｺｳﾉｽｹ 4 明治大学 31:16.31

M109 室田 安寿 ﾑﾛﾀ ｱﾝｼﾞｭ 3 明治大学 欠場

R308 吉屋 佑晟 ﾖｼﾔ ﾕｳｾｲ 3 立教大学 欠場

R319 山下 翔吾 ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 1 立教大学 欠場

R312 鈴木 愛音 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 1 立教大学 欠場

A211 神田 大地 ｶﾝﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ 3 青山学院大学 欠場

A232 折田 壮太 ｵﾘﾀ ｿｳﾀ 1 青山学院大学 欠場

C405 溜池 一太 ﾀﾒｲｹ ｲｯﾀ 3 中央大学 欠場

PACE1 ｳｨﾘｰ ｷﾌﾟｾﾚﾑ ｳｨﾘｰ ｷﾌﾟｾﾚﾑ コモディイイダ 欠場

PACE2 ｱﾚｯｸｽ ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ ｱﾚｯｸｽ ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ コモディイイダ 途棄



４組競技結果 19時25分 印字

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 所属 記録 備考

1 A205 鶴川 正也 ﾂﾙｶﾜ ﾏｻﾔ 4 青山学院大学 27:43.33 青学大新 28分切 大会新 28分15秒切

2 C407 吉居 駿恭 ﾖｼｲ ｼｭﾝｽｹ 3 中央大学 27:44.48 中央大新 28分切 大会新 28分15秒切

3 C413 本間 颯 ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾃ 2 中央大学 27:46.60 中央大新 28分切 大会新 28分15秒切

4 A212 黒田 朝日 ｸﾛﾀﾞ ｱｻﾋ 3 青山学院大学 27:49.60 青学大新 28分切 大会新 28分15秒切

5 A206 若林 宏樹 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 4 青山学院大学 27:59.53 28分切 大会新 28分15秒切

6 C417 岡田 開成 ｵｶﾀﾞ ｶｲｾｲ 1 中央大学 28:08.51 大会新 28分15秒切

7 A203 白石 光星 ｼﾗｲｼ ｺｳｾｲ 4 青山学院大学 28:21.57

8 C412 藤田 大智 ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 2 中央大学 28:29.98

9 C419 佐藤 大介 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 1 中央大学 28:32.14

10 C423 並川 颯太 ﾅﾐｶﾜ ｿｳﾀ 1 中央大学 28:32.15

11 A231 小河原 陽琉 ｵｶﾞﾜﾗ ﾋｶﾙ 1 青山学院大学 28:37.01

12 M110 森下 翔太 ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ 3 明治大学 28:37.18

13 A204 田中 悠登 ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 4 青山学院大学 28:37.47

14 M112 大湊 柊翔 ｵｵﾐﾅﾄ ｼｭｳﾄ 2 明治大学 28:39.15

15 A235 佐藤 愛斗 ｻﾄｳ ｱｲﾄ 1 青山学院大学 28:40.40

16 R303 林 虎大朗 ﾊﾔｼ ｺﾀﾛｳ 4 立教大学 28:54.14

17 A227 安島 莉玖 ｱﾝｼﾞﾏ ﾘｸ 1 青山学院大学 28:56.62

18 R307 馬場 賢人 ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾄ 3 立教大学 28:58.48

19 M106 吉川 響 ｷｯｶﾜ ﾋﾋﾞｷ 3 明治大学 28:59.97

20 R301 稲塚 大祐 ｲﾅﾂﾞｶ ﾀﾞｲｽｹ 4 立教大学 29:00.75

21 A213 塩出 翔太 ｼｵﾃﾞ ｼｮｳﾀ 3 青山学院大学 29:01.03

22 A224 平松 享祐 ﾋﾗﾏﾂ ｷｮｳｽｹ 2 青山学院大学 29:01.61

23 R306 國安 広人 ｸﾆﾔｽ ﾋﾛﾄ 3 立教大学 29:24.32

24 R304 山口 史朗 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾛｳ 4 立教大学 29:37.12

25 M111 山本 樹 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾂｷ 3 明治大学 29:52.99

A209 宇田川 瞬矢 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 3 青山学院大学 欠場

PACE1 ｳｨﾘｰ ｷﾌﾟｾﾚﾑ ｳｨﾘｰ ｷﾌﾟｾﾚﾑ コモディイイダ 欠場

M115 成合 洸琉 ﾅﾘｱｲ ﾀｹﾙ 1 明治大学 途棄

PACE2 ｱﾚｯｸｽ ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ ｱﾚｯｸｽ ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ コモディイイダ 途棄



チーム賞 4 組終了時 13時08分 印字

順位 大学名 完走者数 合計タイム 平均タイム

1 中央大学 21 4:43:37.02 28:21.71

2 青山学院大学 35 4:44:04.18 28:24.42

3 明治大学 13 4:52:28.88 29:14.89

4 法政大学 23 4:54:03.40 29:24.34

5 立教大学 11 4:54:30.80 29:27.08



ABEMA賞(2組以降で自己記録更新者） 4 組終了時 13時08分 印字

順位 更新記録 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 大学名 今回記録 自己記録 組 着順

1 04:36.60 古井 康介 ﾌﾙｲ ｺｳｽｹ 3 明治大学 28:58.57 33:35.17 3組 11着

2 01:47.15 鶴川 正也 ﾂﾙｶﾜ ﾏｻﾔ 4 青山学院大学 27:43.33 29:30.48 4組 1着

3 01:33.53 田中 伶央 ﾀﾅｶ ﾚｵ 1 中央大学 29:12.10 30:45.63 2組 4着

4 01:28.63 大須賀 風葵 ｵｵｽｶﾞ ﾌｳｷ 3 青山学院大学 29:25.00 30:53.63 2組 8着

5 01:25.79 本間 創 ﾎﾝﾏ ｿｳ 2 青山学院大学 28:57.65 30:23.44 3組 9着

6 01:03.78 伊藤 匠海 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 2 立教大学 28:56.64 30:00.42 2組 3着

7 00:55.92 小倉 史也 ｵｸﾞﾗ ﾌﾐﾔ 3 立教大学 29:15.96 30:11.88 3組 16着

8 00:54.37 大湊 柊翔 ｵｵﾐﾅﾄ ｼｭｳﾄ 2 明治大学 28:39.15 29:33.52 4組 14着

9 00:47.19 橋本 昊太 ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 1 青山学院大学 29:25.88 30:13.07 2組 9着

10 00:47.16 本間 颯 ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾃ 2 中央大学 27:46.60 28:33.76 4組 3着



1

総合成績 4 組終了時 13時08分 印字 完走者数 103 自己記録更新者数 52 50.5%

順位 ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 大学名 記録 組 組順位 備考 自己新 更新記録

1 1 A205 鶴川 正也 ﾂﾙｶﾜ ﾏｻﾔ 4 青山学院大学 27:43.33 4組 1着 青学大新 28分切 大会新 28分15秒切 自己新 01:47.15

2 1 C407 吉居 駿恭 ﾖｼｲ ｼｭﾝｽｹ 3 中央大学 27:44.48 4組 2着 自己新 00:21.79

3 2 C413 本間 颯 ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾃ 2 中央大学 27:46.60 4組 3着 中央大新 28分切 大会新 28分15秒切 自己新 00:47.16

4 2 A212 黒田 朝日 ｸﾛﾀﾞ ｱｻﾋ 3 青山学院大学 27:49.60 4組 4着 青学大新 28分切 大会新 28分15秒切 自己新 00:02.42

5 3 A206 若林 宏樹 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 4 青山学院大学 27:59.53 4組 5着 28分切 大会新 28分15秒切 自己新 00:26.18

6 3 C417 岡田 開成 ｵｶﾀﾞ ｶｲｾｲ 1 中央大学 28:08.51 4組 6着 大会新 28分15秒切 自己新 00:29.79

7 4 A203 白石 光星 ｼﾗｲｼ ｺｳｾｲ 4 青山学院大学 28:21.57 4組 7着 自己新 00:02.42

8 4 C412 藤田 大智 ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 2 中央大学 28:29.98 4組 8着 自己新 00:09.92

9 5 C419 佐藤 大介 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 1 中央大学 28:32.14 4組 9着 自己新 00:20.92

10 6 C423 並川 颯太 ﾅﾐｶﾜ ｿｳﾀ 1 中央大学 28:32.15 4組 10着 自己新 00:02.21

11 7 C421 田原 琥太郎 ﾀﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 1 中央大学 28:33.54 3組 1着 自己新 00:40.10

12 8 C408 吉中 祐太 ﾖｼﾅｶ ﾕｳﾀ 3 中央大学 28:34.93 3組 2着 自己新 00:21.00

13 9 C402 山平 怜生 ﾔﾏﾋﾗ ﾚｲ 4 中央大学 28:35.45 3組 3着 自己新 00:16.42

14 5 A231 小河原 陽琉 ｵｶﾞﾜﾗ ﾋｶﾙ 1 青山学院大学 28:37.01 4組 11着

15 1 M110 森下 翔太 ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ 3 明治大学 28:37.18 4組 12着

16 6 A204 田中 悠登 ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 4 青山学院大学 28:37.47 4組 13着

17 2 M112 大湊 柊翔 ｵｵﾐﾅﾄ ｼｭｳﾄ 2 明治大学 28:39.15 4組 14着 自己新 00:54.37

18 10 C411 鈴木 耕太郎 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 2 中央大学 28:39.24 3組 4着 自己新 00:25.18

19 7 A233 黒田 然 ｸﾛﾀﾞ ｾﾞﾝ 1 青山学院大学 28:40.22 3組 5着

20 8 A235 佐藤 愛斗 ｻﾄｳ ｱｲﾄ 1 青山学院大学 28:40.40 4組 15着

21 11 C401 阿部 陽樹 ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ 4 中央大学 28:43.30 2組 1着 自己新 00:43.28

22 1 H501 野田 晶斗 ﾉﾀﾞ ｱｷﾄ 2 法政大学 28:44.03 3組 6着 自己新 00:12.50

23 9 A230 遠藤 大成 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 1 青山学院大学 28:45.57 3組 7着

24 3 M102 尾﨑 健斗 ｵｻﾞｷ ｹﾝﾄ 4 明治大学 28:48.59 3組 8着 自己新 00:02.30

25 10 A234 佐々木 大輝 ｻｻｷ ﾀﾞｲｷ 1 青山学院大学 28:49.48 2組 2着

26 1 R303 林 虎大朗 ﾊﾔｼ ｺﾀﾛｳ 4 立教大学 28:54.14 4組 16着

27 11 A227 安島 莉玖 ｱﾝｼﾞﾏ ﾘｸ 1 青山学院大学 28:56.62 4組 17着

28 2 R309 伊藤 匠海 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 2 立教大学 28:56.64 2組 3着 自己新 01:03.78

29 12 A225 本間 創 ﾎﾝﾏ ｿｳ 2 青山学院大学 28:57.65 3組 9着 自己新 01:25.79

30 3 R307 馬場 賢人 ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾄ 3 立教大学 28:58.48 4組 18着

31 13 A207 荒巻 朋煕 ｱﾗﾏｷ ﾄﾓｷ 3 青山学院大学 28:58.56 3組 10着

32 4 M108 古井 康介 ﾌﾙｲ ｺｳｽｹ 3 明治大学 28:58.57 3組 11着 自己新 04:36.60

33 12 C403 山口 大輔 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 4 中央大学 28:58.86 3組 12着 自己新 00:11.67

34 5 M106 吉川 響 ｷｯｶﾜ ﾋﾋﾞｷ 3 明治大学 28:59.97 4組 19着 自己新 00:01.30

35 4 R301 稲塚 大祐 ｲﾅﾂﾞｶ ﾀﾞｲｽｹ 4 立教大学 29:00.75 4組 20着

36 14 A213 塩出 翔太 ｼｵﾃﾞ ｼｮｳﾀ 3 青山学院大学 29:01.03 4組 21着 自己新 00:19.88

37 15 A224 平松 享祐 ﾋﾗﾏﾂ ｷｮｳｽｹ 2 青山学院大学 29:01.61 4組 22着

38 2 H505 行天 陽虹 ｷﾞｮｳﾃﾝ ﾊﾙｸ 3 法政大学 29:07.53 3組 13着 自己新 00:17.73

39 13 C420 田中 伶央 ﾀﾅｶ ﾚｵ 1 中央大学 29:12.10 2組 4着 自己新 01:33.53

40 16 A202 喜多村 慧 ｷﾀﾑﾗ ｹｲ 4 青山学院大学 29:12.63 2組 5着 自己新 00:44.08

41 17 A228 飯田 翔大 ｲｲﾀﾞ ｶｲﾄ 1 青山学院大学 29:12.87 3組 14着

42 18 A236 徳本 陽 ﾄｸﾓﾄ ﾋﾅﾀ 1 青山学院大学 29:13.14 3組 15着

43 5 R305 小倉 史也 ｵｸﾞﾗ ﾌﾐﾔ 3 立教大学 29:15.96 3組 16着 自己新 00:55.92

44 6 M105 鈴木 祐太 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ 4 明治大学 29:18.02 2組 6着 自己新 00:05.44

45 3 H502 安澤 駿空 ｱﾝｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 4 法政大学 29:18.13 3組 17着 自己新 00:08.82

46 4 H503 清水 郁杜 ｼﾐｽﾞ ｲｸﾄ 3 法政大学 29:18.47 3組 18着

47 14 C416 荒井 遼太郎 ｱﾗｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 1 中央大学 29:21.67 2組 7着 自己新 00:38.48

48 5 H525 平山 櫂吏 ﾋﾗﾔﾏ ｶｲﾘ 1 法政大学 29:23.52 1組 1着 自己新 01:17.21

49 6 R306 國安 広人 ｸﾆﾔｽ ﾋﾛﾄ 3 立教大学 29:24.32 4組 23着

50 19 A210 大須賀 風葵 ｵｵｽｶﾞ ﾌｳｷ 3 青山学院大学 29:25.00 2組 8着 自己新 01:28.63
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総合成績 4 組終了時 13時08分 印字 完走者数 103 自己記録更新者数 52 50.5%
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51 20 A237 橋本 昊太 ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 1 青山学院大学 29:25.88 2組 9着 自己新 00:47.19

52 21 A239 船越 碧 ﾌﾅｺｼ ｱｵ 1 青山学院大学 29:27.19 1組 2着

53 6 H507 永島 悠平 ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｳﾍｲ 4 法政大学 29:28.13 2組 10着 自己新 00:10.32

54 7 H521 山際 晃太朗 ﾔﾏｷﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 1 法政大学 29:28.23 2組 11着

55 22 A223 浜川 舜斗 ﾊﾏｶﾜ ｼｭﾝﾄ 2 青山学院大学 29:29.17 2組 12着 自己新 00:22.97

56 15 C422 七枝 直 ﾅﾅﾂｴ ﾅｵ 1 中央大学 29:31.40 3組 19着

57 23 A221 西澤 マハロ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾊﾛ 2 青山学院大学 29:34.20 2組 13着 自己新 00:04.96

58 7 M113 井上 史琉 ｲﾉｳｴ ｼﾘｭｳ 1 明治大学 29:35.78 3組 20着 自己新 00:14.03

59 7 R304 山口 史朗 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾛｳ 4 立教大学 29:37.12 4組 24着

60 24 A218 熊井 渓人 ｸﾏｲ ｹｲﾄ 2 青山学院大学 29:37.47 3組 21着 自己新 00:30.96

61 25 A208 石原 正翔 ｲｼﾊﾗ ﾏｻﾄ 3 青山学院大学 29:38.34 2組 14着

62 8 H506 加藤 幸一郎 ｶﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 4 法政大学 29:38.64 2組 15着

63 26 A226 村上 直弥 ﾑﾗｶﾐ ﾅｵﾔ 2 青山学院大学 29:38.91 2組 16着 自己新 00:26.05

64 16 C404 佐藤 宏亮 ｻﾄｳ ｺｳｽｹ 3 中央大学 29:39.22 2組 17着

65 17 C409 折居 幸成 ｵﾘｲ ｺｳｾｲ 3 中央大学 29:40.12 2組 18着 自己新 00:11.68

66 8 M107 窪田 悠人 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ 3 明治大学 29:43.35 2組 19着 自己新 00:04.63

67 9 H504 野崎 翔太郎 ﾉｻﾞｷ ｼｮｳﾀﾛｳ 2 法政大学 29:44.57 2組 20着

68 27 A220 中村 海斗 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 2 青山学院大学 29:47.19 3組 22着

69 8 R314 田丸 颯馬 ﾀﾏﾙ ｿｳﾏ 1 立教大学 29:51.60 2組 21着

70 10 H508 鈴木 雄大 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 3 法政大学 29:52.15 2組 22着

71 9 M111 山本 樹 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾂｷ 3 明治大学 29:52.99 4組 25着

72 28 A238 福冨 翔 ﾌｸﾄﾐ ｼｮｳ 1 青山学院大学 29:54.65 1組 3着

73 29 A217 岡本 龍聖 ｵｶﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 2 青山学院大学 29:54.86 1組 4着 自己新 00:00.36

74 10 M114 土田 隼司 ﾂﾁﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞ 1 明治大学 29:55.28 3組 23着 自己新 00:29.21

75 9 R315 本宮 慶尚 ﾎﾝｸﾞｳ ｹｲｼｮｳ 1 立教大学 29:55.50 1組 5着

76 11 H523 青手木 陽太 ｱｵﾃｷﾞ ﾖｳﾀ 1 法政大学 29:57.11 1組 6着

77 30 A229 植村 真登 ｳｴﾑﾗ ﾏﾅﾄ 1 青山学院大学 29:57.87 1組 7着 自己新 00:41.85

78 11 M101 新井 晴文 ｱﾗｲ ﾊﾙﾌﾐ 4 明治大学 29:57.99 2組 23着

79 12 M103 城戸 洸輝 ｷﾄﾞ ｺｳｷ 4 明治大学 30:00.03 1組 8着 自己新 00:49.04

80 12 H519 林 祐正 ﾘﾝ ﾕｳｾｲ 2 法政大学 30:01.08 2組 24着 自己新 00:02.04

81 18 C410 伊藤 春輝 ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 2 中央大学 30:02.16 1組 9着

82 13 H517 ⾧井 尊将 ﾅｶﾞｲ ﾀｶﾄ 3 法政大学 30:04.67 2組 25着 自己新 00:10.65

83 19 C406 永島 陽介 ﾅｶﾞｼﾏ ﾖｳｽｹ 3 中央大学 30:09.58 2組 26着

84 20 C414 山﨑 草太 ﾔﾏｻｷ ｿｳﾀ 2 中央大学 30:09.89 1組 10着

85 21 C424 池田 慶次郎 ｲｹﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ 1 中央大学 30:12.04 1組 11着

86 14 H524 深田 健斗 ﾌｶﾀ ｹﾝﾄ 1 法政大学 30:16.86 1組 12着

87 31 A214 白石 将隆 ｼﾗｲｼ ﾏｻﾀｶ 3 青山学院大学 30:17.90 1組 13着

88 15 H516 宮本 哲汰 ﾐﾔﾓﾄ ﾃｯﾀ 3 法政大学 30:18.61 1組 14着 自己新 00:02.44

89 16 H522 粟野 揺 ｱﾜﾉ ﾕﾗｷﾞ 1 法政大学 30:19.99 2組 27着

90 17 H520 池永 航 ｲｹﾅｶﾞ ﾜﾀﾙ 1 法政大学 30:22.19 1組 15着 自己新 00:53.23

91 32 A240 松田 煌希 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｷ 1 青山学院大学 30:30.38 2組 28着

92 10 R317 松永 拓己 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 1 立教大学 30:36.29 2組 29着

93 18 H526 町田 陽太 ﾏﾁﾀﾞ ﾖｳﾀ 1 法政大学 30:36.82 2組 30着

94 33 A241 若林 良樹 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾖｼｷ 1 青山学院大学 30:41.41 1組 16着

95 11 R310 瀬川 航平 ｾｶﾞﾜ ｺｳﾍｲ 2 立教大学 30:43.67 1組 17着 自己新 00:23.15

96 19 H511 富山 大智 ﾄﾐﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 4 法政大学 30:50.14 1組 18着

97 34 A222 花本 史龍 ﾊﾅﾓﾄ ｼﾘｭｳ 2 青山学院大学 30:54.08 1組 19着 自己新 00:27.67

98 20 H518 加藤 優弥 ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 2 法政大学 30:55.59 2組 31着

99 21 H514 大嶽 昂士 ｵｵﾀｹ ｺｳｼ 3 法政大学 31:04.85 1組 20着

100 22 H510 重山 弘徳 ｼｹﾞﾔﾏ ﾋﾛﾉﾘ 2 法政大学 31:07.06 2組 32着
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101 13 M104 新谷 紘ノ介 ｼﾝﾀﾆ ｺｳﾉｽｹ 4 明治大学 31:16.31 3組 24着

102 35 A215 松下 勇樹 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｷ 3 青山学院大学 31:30.69 1組 21着

103 23 H515 伊藤 祐斗 ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 3 法政大学 31:42.13 1組 22着

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150



大学別上位10人 4 終了時 13時08分 印字

明治大学
ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 M110 森下 翔太 ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ 3 28:37.18 4組 12着

2 M112 大湊 柊翔 ｵｵﾐﾅﾄ ｼｭｳﾄ 2 28:39.15 4組 14着 自己新 00:54.37

3 M102 尾﨑 健斗 ｵｻﾞｷ ｹﾝﾄ 4 28:48.59 3組 8着 自己新 00:02.30

4 M108 古井 康介 ﾌﾙｲ ｺｳｽｹ 3 28:58.57 3組 11着 自己新 04:36.60

5 M106 吉川 響 ｷｯｶﾜ ﾋﾋﾞｷ 3 28:59.97 4組 19着 自己新 00:01.30

6 M105 鈴木 祐太 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ 4 29:18.02 2組 6着 自己新 00:05.44

7 M113 井上 史琉 ｲﾉｳｴ ｼﾘｭｳ 1 29:35.78 3組 20着 自己新 00:14.03

8 M107 窪田 悠人 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ 3 29:43.35 2組 19着 自己新 00:04.63

9 M111 山本 樹 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾂｷ 3 29:52.99 4組 25着

10 M114 土田 隼司 ﾂﾁﾀﾞ ｼｭﾝｼﾞ 1 29:55.28 3組 23着 自己新 00:29.21

青山学院大学
ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 A205 鶴川 正也 ﾂﾙｶﾜ ﾏｻﾔ 4 27:43.33 4組 1着 青学大新 28分切 大会新 28分15秒切 自己新 01:47.15

2 A212 黒田 朝日 ｸﾛﾀﾞ ｱｻﾋ 3 27:49.60 4組 4着 青学大新 28分切 大会新 28分15秒切 自己新 00:02.42

3 A206 若林 宏樹 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 4 27:59.53 4組 5着 28分切 大会新 28分15秒切 自己新 00:26.18

4 A203 白石 光星 ｼﾗｲｼ ｺｳｾｲ 4 28:21.57 4組 7着 自己新 00:02.42

5 A231 小河原 陽琉 ｵｶﾞﾜﾗ ﾋｶﾙ 1 28:37.01 4組 11着

6 A204 田中 悠登 ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 4 28:37.47 4組 13着

7 A233 黒田 然 ｸﾛﾀﾞ ｾﾞﾝ 1 28:40.22 3組 5着

8 A235 佐藤 愛斗 ｻﾄｳ ｱｲﾄ 1 28:40.40 4組 15着

9 A230 遠藤 大成 ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 1 28:45.57 3組 7着

10 A234 佐々木 大輝 ｻｻｷ ﾀﾞｲｷ 1 28:49.48 2組 2着

立教大学
ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 R303 林 虎大朗 ﾊﾔｼ ｺﾀﾛｳ 4 28:54.14 4組 16着

2 R309 伊藤 匠海 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 2 28:56.64 2組 3着 自己新 01:03.78

3 R307 馬場 賢人 ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾄ 3 28:58.48 4組 18着

4 R301 稲塚 大祐 ｲﾅﾂﾞｶ ﾀﾞｲｽｹ 4 29:00.75 4組 20着

5 R305 小倉 史也 ｵｸﾞﾗ ﾌﾐﾔ 3 29:15.96 3組 16着 自己新 00:55.92

6 R306 國安 広人 ｸﾆﾔｽ ﾋﾛﾄ 3 29:24.32 4組 23着

7 R304 山口 史朗 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾛｳ 4 29:37.12 4組 24着

8 R314 田丸 颯馬 ﾀﾏﾙ ｿｳﾏ 1 29:51.60 2組 21着

9 R315 本宮 慶尚 ﾎﾝｸﾞｳ ｹｲｼｮｳ 1 29:55.50 1組 5着

10 R317 松永 拓己 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 1 30:36.29 2組 29着



中央大学
ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 C407 吉居 駿恭 ﾖｼｲ ｼｭﾝｽｹ 3 27:44.48 4組 2着 自己新 00:21.79

2 C413 本間 颯 ﾎﾝﾏ ﾊﾔﾃ 2 27:46.60 4組 3着 中央大新 28分切 大会新 28分15秒切 自己新 00:47.16

3 C417 岡田 開成 ｵｶﾀﾞ ｶｲｾｲ 1 28:08.51 4組 6着 大会新 28分15秒切 自己新 00:29.79

4 C412 藤田 大智 ﾌｼﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ 2 28:29.98 4組 8着 自己新 00:09.92

5 C419 佐藤 大介 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 1 28:32.14 4組 9着 自己新 00:20.92

6 C423 並川 颯太 ﾅﾐｶﾜ ｿｳﾀ 1 28:32.15 4組 10着 自己新 00:02.21

7 C421 田原 琥太郎 ﾀﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 1 28:33.54 3組 1着 自己新 00:40.10

8 C408 吉中 祐太 ﾖｼﾅｶ ﾕｳﾀ 3 28:34.93 3組 2着 自己新 00:21.00

9 C402 山平 怜生 ﾔﾏﾋﾗ ﾚｲ 4 28:35.45 3組 3着 自己新 00:16.42

10 C411 鈴木 耕太郎 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 2 28:39.24 3組 4着 自己新 00:25.18

法政大学
ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 H501 野田 晶斗 ﾉﾀﾞ ｱｷﾄ 2 28:44.03 3組 6着 自己新 00:12.50

2 H505 行天 陽虹 ｷﾞｮｳﾃﾝ ﾊﾙｸ 3 29:07.53 3組 13着 自己新 00:17.73

3 H502 安澤 駿空 ｱﾝｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 4 29:18.13 3組 17着 自己新 00:08.82

4 H503 清水 郁杜 ｼﾐｽﾞ ｲｸﾄ 3 29:18.47 3組 18着

5 H525 平山 櫂吏 ﾋﾗﾔﾏ ｶｲﾘ 1 29:23.52 1組 1着 自己新 01:17.21

6 H507 永島 悠平 ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｳﾍｲ 4 29:28.13 2組 10着 自己新 00:10.32

7 H521 山際 晃太朗 ﾔﾏｷﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 1 29:28.23 2組 11着

8 H506 加藤 幸一郎 ｶﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 4 29:38.64 2組 15着

9 H504 野崎 翔太郎 ﾉｻﾞｷ ｼｮｳﾀﾛｳ 2 29:44.57 2組 20着

10 H508 鈴木 雄大 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 3 29:52.15 2組 22着


